
令和３年９月１３日

明正中学校PTA会員 様

明正中学校ＰＴＡ会長 岡野 泰久

文化部部長 川上 登美

保健体育部部長 伴 真由美

顧問･学校長 若子 偉之昌

令和３年度 PTA事業中止のお知らせ

初秋の候、PTA会員の皆様には、ますますご健勝のこととお慶び申し上げます。

さて、見出しの件につきまして、コロナウィルス感染拡大防止による多人数での行事開催につ

いて、役員会での検討を重ねてまいりましたが、昨今の感染状況もふまえて以下の行事について

本年度は中止とすることとしました。楽しみにされていた会員の方もみえるかと思いますが、ご

理解とご協力をお願いいたします。

なお、今回の事業中止分の予算を使い、感染防止対策で無観客で行うことになった体育祭につ

いてライブ配信を行うこととしました。詳細については、体育祭前に学校より案内がありますの

でご活用下さい。

今後の事業及び活動につきましても、役員会を中心に検討を続けてまいります。

＜事務担当＞

PTA副会長 明正中学校

教頭 伊左治康宏

ＴＥＬ ２２-０４５５

中止とするＰＴＡ事業

文化部主催 給食試食会

保健体育部主催 ハサミドッヂ大会

＊中止事業分の予算にて、体育祭ライブ配信を行います。

ライブ配信は１週間アーカイブでご覧いただけます。


